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CASSETTE LEGNO
NEUTRE

1 - Bottiglia - cm. 35x10,5x10 h. - misure esterne
2 - Bottiglie - cm. 35x20,5x10 h. - misure esterne – con divisorio interno in cartone
3 - Bottiglie - cm. 35x29,5x10 h. - misure esterne - con divisorio
interno in cartone
4 - Bottiglie - cm. 35x36,8x10 h. - misure esterne - con divisorio
interno in cartone
6 - Bottiglie - cm. 35x53x10 h. - misure esterne - con divisorio
interno in cartone

Bottiglia Magnum da LT. 1,5 – 
cm. 42,5X13X12,5 h. - misure esterne

con ferma collo in terno in legno

CONFEZIONAMENTO

TRUCIOLO LEGNO
Prodotto in Italia – non spolvera
Disponibile in 
Pressa sfuso da 12/15 kg
Pressa da 5 kg
Confezione da 1 kg



TRUCIOLO TRASPARENTE
Disponibile in 
Pressa sfuso da circa 20 kg
Pressa da 5 kg
Sacchetto da 1 kg

TRUCIOLO POLISTIROLO
Disponibile a S e ad Q

FOGLI CELLOPHANE 
PIAGATI A RISMA

Mis.100X130 Neutro-Conf. 200 pz
Mis.100X130 Decorato-Conf. 200 pz
Mis.120X150 Neutro-Conf. 200 pz

Misura 100x130 piegati singoli

BUSTE METAL
Oro – argento – rossa – blu

cm. 15x25 h
cm. 20x35 h
cm. 25X40 h
cm. 35x50 h
cm. 40x60 h                                                                                                                                                                                                          



SACCHETTO IN CELLOPHANE ROYAL BAG 
CON FONDO TRASPARENTE
60+25+25x200
80+25+25x240
100+30+30x300
110+30+30x340
120+35+35x370
140+40+40x370
160+45+45x360

SACCHETTO ROYAL BAG  ACCOPPIATO 
CARTA/POLIPROPILENE A 3 FINESTRE

60+25+25x220
80+25+25x260

100+30+30x300
120+35+35x370

BUSTE IN POLIPROPILENE CAST
Misure disponibili:
20x30
25x35
30x40
35x45
40x60



MANIGLIATE

Misure disponibili:
Linea 90 cm.28*20*34h peso massimo consigliato 3.7kg
Linea 100 cm. 30.5*23*34h – peso massimo consigliato 5 kg
Linea 200 cm. 33*24*34h – peso massimo consigliato 6 kg
Linea 400 cm. 43*26*34h – peso massimo consigliato 7 kg

CASSETTE IN CARTA CON MANIGLIA 

Misure disponibili:
Art.1520s 30*20*9h
Art.1620s 35.5*24*12.5h
Art. 1720s 42*29*14h

CESTE IN CARTA CON MANIGLIA

Misure disponibili:
Art.1510W 31*24*6
Art.1610W 34*29*10
Art. 1710W 43*32*12



COFANETTI e-commerce
NOVITA’ 2023

Dimensioni
Art. ECPS/T108 22.5*15.5*9h
Srt. ECMS/T108 35.5*27.5*9h

SCATOLE CON COPERCHIO

Linea scatole fondo e coperchio
Disponibili
Rosso liscio e onda avana
Su ordinazione anche a fantasia natalizia

Misure disponibili:
Art.1100s 38.5*30*22h
Art. 1200s 38.5*30*33h
Art. 1300s 49*34*33h
Art. 1400s 58*37*33 (solo su ordinazione)



CESTELLI E COFANETTI VINO

Disponibili in VARI COLORI TINTA UNITA E FANTASIA

(Tanti altri articoli disponibili)

BORSE IN CARTA KRAFT BIANCO/SEALING - AVANA
 

Misure disponibili:
cm. 16*8*21h - cm. 22*10*27h - cm. 26*12*36h - cm. 36*12*41h - cm. 46*16*49h - cm. 54*14*50h

(Personalizzazione su richiesta)

SHOPPER PER BOTTIGLIE VINO
Shopper per bottiglia vino singola 
o doppia

Linea classica con maniglia ritorta in carta
Colori disponibili: 

Avana – Bianco – Blu – Bordeaux – Argento-  Oro
– Rosso – Verde – Bianca - nera

Personalizzazione su richiesta



Borse vino elegance
con stampa ORO a caldo e 

maniglia in tessuto

CARTA REGALO

CARTE REGALO IN
SEALING TINTA UNITA

IN RISME DI KG.5

Colori disponibili:
bordeaux - verde

rosso - nero - argento -
oro - blu

ALTRI COLORI O FANTASIE SU RICHIESTA

FIOCCHI/STELLE/NASTRI                                                                        



T & T srl
DISTRIBUZIONE E LOGISTICA

Via di Castelpulci 15/a – 50018 Scandicci (Fi)
Tel.055/751928 
t.t.  srl  @virgilio.it  

Unita' locale
Via delle Ville 257- 55018 San Colombano

Capannori (Lucca)
Tel.0583/920373 

bus.rapp@virgilio.it
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